

Melby menighedsråd

Melby referat fra menighedsrådsmødet onsdag den 21. august 2024 kl. 19.00

Indkaldt: Betina Zøllner (BZ), Tarja Knudsen (TK), Torben Andersen (TA)

Afbud: KK (langtidssygemeldt), Betina Zøllner

Referent: TK

Antal tilhørere: 10

Nr.	Punkt	Referat/Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Beslutningsdygtighed konstateret (2 ud 4 tilstede). Dagsorden godkendt.
2	Formandens orientering: Møde med to udviklingseksperter fra Landsforeningen af menighedsråd den 19.8. Provstiets budgetsamråd den 20.8. Distriktsforeningens bestyrelsesmøde den 1.7. Dato for det årlige medarbejdermøde inklusive arbejdsmiljøvurdering (forslag: 20.9.2024 kl.12.15)	Provsten har hyret to konsulenter fra Landsforeningen til at hjælpe os med valget og lægge planer for fremtiden med de nyvalgte. Næste møde med konsulenter den 3.9.. Der er ikke lovet os nye anlægsmidler for 2025. Kurser på vej til de nyvalgte. 20.9., men formanden vil drøfte evt. udsættelse med Miljøhuset.

3	<p>Kontaktperson: Personalsituationen Ny kontrakt til gravermedarbejder Beslutning: Revideret vedtægt for kontaktpersonen efter LF-juristens instrukser. Beslutning: Policy angående fleksarbejdere og praktikanter</p>	<p>10 ansatte + en praktikant. Præsten Ivan forlænget til slutningen af september. Ny kontrakt bliver diskuteret på det lukkede møde. Kontaktpersonvedtægten udsat til næste møde. Også policy ang. Fleksarbejdere og praktikanter bliver udsat til et senere møde.</p>
4	<p>Areal- bygningsrelaterede anliggender: Renovering af kirkegården og kirkegårdsmur Badevarelsereovering i præstegården Renovering af yderdøre til præstegården Andet?</p>	<p>Muren er miserabel. Ingen reparationsplan endnu. Reparation og kalking af de hvide fælter i kirken: er hentet et tilbud. Kontakter provstiet for at spørge om det er nok med et tilbud. 250.000 til kirkegården søges at blive overført til næste år. En murer har været og set på badeværelset Maling af 3 stuer og trappeopgaven er kigget på af en maler. Vil beder om et tilbud til. Sikringer blev ved at springe i Tollerupvej 6, er nu repareret Stedet er bestilt. PR er lavet mange gange. Og vi bliver ved at tale med vores netværk og opfordre folk til at stille op.</p>
5	<p>Valgforberedelse (valget 17.9.)</p>	<p>Formand fik lov til at underskrive aftalen og sende den til kommunen.</p>
6	<p>Aftale med kommunen om naturpleje på arealet med de syv høje</p>	<p>Kvartalsregnskabet blev underskrevet. Økonomin har det godt TK refererede fra konsultationer med Landsforeningen og andre sogne om gavepraksis.</p>
7	<p>Økonomi Godkendelse med underskrifter af 2. kvartalsrapport (skal derefter uploades til økonomiportalen og sendes til PU)</p>	<p>Formand fik lov til at underskrive aftalen og sende den til kommunen.</p>

	Brug af kirkekassen til gaver og repræsentation	
8	Aktiviter: gennemførte og planlagte	Jazz-koncerten tiltrak 107 tilhørere. Sogneshøjskole "Døden es en del af livet" havde 17 deltagere 11.8./tk
9	Eventuelt	landemode

Underskrifter:


Taina Knudsen